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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı Ortaklıklarımızdan RML Lojistik ve Denizcilik Hizmetleri A.Ş.'den Avrupa'da Stratejik Büyüme Hamlesi: Rohlfs Stuhrsped Yatırımı:
RML Lojistik ve Denizcilik Hizmetleri A.Ş., küresel büyüme stratejisi doğrultusunda önemli bir yatırım kararı alarak Almanya merkezli Rohlfs Stuhrsped firmasının %70 hissesini 
satın alma kararı almıştır. Gerekli izinlerin alınması sonrasında satın alma işleminin iki ay içinde tamamlanması öngörülmektedir.  Bu stratejik yatırım, RML'nin uluslararası lojistik 
ağını genişletme ve platform dönüşüm stratejisi doğrultusunda sektördeki rekabet gücünü artırma hedefinin bir parçası olarak hayata geçirilmiştir.

Rohlfs Stuhrsped Hakkında:
2016 yılında iki köklü aile işletmesinin birleşmesiyle kurulan Rohlfs Stuhrsped, geniş endüstriyel müşteri portföyüne sahip, kara taşımacılığı ve depolama hizmetleri sunan Avrupa 
çapında güçlü bir konuma sahip lojistik firmasıdır. Bu satın alma, RML Lojistik'in hizmet ağını genişleterek sektördeki rekabet gücünü artırmasını sağlayacak ve uluslararası 
rekabette avantaj sağlayacaktır. (Daha fazla bilgi için: https://www.rohlfs-stuhrsped.de )

Yeni Yapı ve Yatırım Stratejisi:
Bu stratejik yatırımın tamamlanmasının ardından RML Lojistik, teknolojik altyapısını güçlendirerek lojistik tabanlı, inovasyon odaklı bir platform haline gelmeyi hedeflemektedir. 
Satın alma işlemi, şirketin yeniden yapılanma sürecinin ilk aşamalarından biri olup,işlemin tamamlanmasıyla birlikte RML Lojistik'in küresel ölçekte büyümesini hızlandıracak ve 
uluslararası pazarlardaki konumunu daha da güçlendirecektir.

İyileştirme Yatırımları ve Beklentiler:
Toplam yatırım tutarı 500.000 Euro olup, yatırım tutarının büyük bir kısmı önümüzdeki bir yıl içinde planlanan operasyonel ve teknolojik iyileştirme projelerine tahsis edilecektir. 
Bu yatırım sayesinde RML, şirket yapısını güçlendirerek sektördeki dijital dönüşüm süreçlerine liderlik etmeyi ve lojistik sektöründe daha verimli operasyonlar yürütmeyi 
hedeflemektedir.

RML Lojistik ve Denizcilik Hizmetleri A.Ş., stratejik ortaklıklar ve yatırımlar aracılığıyla sektörüne değer katmaya ve büyüme yolculuğunu sürdürmeye devam edecektir. Süreçle 
ilgili gelişmeler düzenli olarak yatırımcılarımızla paylaşılacaktır.

Pay sahiplerimizin ve kamuoyunun bilgilerine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


